РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Приисковое

«12» мая 2020 г.

№  37

О протесте прокуратуры Орджоникидзевского района на постановление
администрации Приискового сельсовета от 17.09.2012 г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции»

Рассмотрев протест прокуратуры от 23.03.2020 г. № 7-3-2020 на постановление администрации Приискового сельсовета от 17.09.2012 г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции», в связи с тем что постановление противоречит законодательству РФ, администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т:

       1. Протест прокуратуры Орджоникидзевского района от 23.03.2020 г. № 7-3-2020 на постановление администрации Приискового сельсовета от 17.09.2012 г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции» удовлетворить.

      2. Отменить постановление администрации Приискового сельсовета  от 17.09.2012 г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции».

      3. Настоящее постановление направить в прокуратуру Орджоникидзевского района

Глава Приискового сельсовета

О. М. Станевич